CPrefeitura .0l1unicipa{Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA N° 52, de 10 de Março de 2021

Dispõe sobre a nomeação de membros do
COMTUR Conselho Municipal de
Turismo de Santa Cruz da Conceição, e dá
outras providências.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE,
Prefeito do Município de Santa Cruz da Conceição, Estado de São Paulo, fazendo o uso
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO as disposições da Lei Municipal n? 1.922, de 16 de abril de 2020,

RESOLVE:

Artigo 10 - Ficam nomeados os membros do COMTUR - Conselho Municipal
de Turismo de Santa Cruz da Conceição, na forma abaixo:

Do Poder Público

I. Representante do turismo:
Titular: Carlos Eduardo Leveghin
Suplente: Taiene Cestenario

2. Representante da cultura:
Titular: Marta Regina Batista da Cunha
Suplente: Marcelo Tessari Rodrigues

3. Representantes do Meio Ambiente:
Titular: Paulo Luis Ferreira Ceridório
Suplente: Clodoaldo Barreto Mourão

4. Representantes da Educação:
Titular: Fernanda Cristina da Costa Marchiori
Suplente: Taise Seregatti Antunes

c.:N.P.J. 44.751.725/0001-97

!J(ua 'Vereadorfuuenal Leme :Mourão,770 - fone/fax, (19) 3567.9200 - CEP: 13.625.043

Prefeitura :Municipa(Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

5. Representantes do Desenvolvimento:
Titular: Ana Claudia Lapolli de Oliveira
Suplente: Natalia Tonete

Da Iniciativa Privada

1. .Representantes dos Meios de Hospedagem:
Titular: Valdeon Alves da Silva
Suplente: Katia Kerle da Silva

2. Representantes dos Restaurantes:
Titular: Janaína Aparecida Alvares
Suplente: José Augusto dos Santos

3. Representantes dos Bares diferenciados
Titular: Núbia de Araújo Vieira Barreto
Suplente: Christopler Giovani de Araújo Freitas

4. Artesãos
Titular: Izabel Aparecida Siqueira Conde
Suplente: Valquiria Aparecida Siqueira

5. Representantes dos Produtores de Eventos:
Titular: Eduardo Pompei Silva
Suplente: Emerson Doniseti Perin

6. Representantes das Fazendas ou Sítios de Produtos Orgânicos
Titular: Leila Maria Bottion
Suplente: Romilson Carlos Davila

7. Representantes dos Postos de Combustíveis:
Titular: Marcia Aparecida Angelin Bueno
Suplente: Antonio Donizeti Roverssi

8. Representantes do Comércio:
Titular: Rosana Aparecida de Melo Gramboni
Suplente: Andréia Santos Bailos

c.'N.P.J. 44.751.725/0001-97

!J{,uaVereadorfuueual Leme :Mourão,770 - fone/fax, (19) 3567.9200 - CEP: 13.625.043

- . - -- --------------------------------

Prefeitura íMunuipaiSanta Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

9. Representantes da Imprensa:
Titular: Donizete Aparecido Claudino
Suplente: Acassio Tessari Filho

10. Representantes da Sociedade Amigos de Santa Cruz da Conceição
Titular: Ana Lucia Plaisler
Suplente Carlos Mateus de Souza

Artigo ZO- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Autue-se, registre-se e publique-se.

Santa Cruz da Conceição, 10 de março de 2021.

-:
~~EALBUQUERQUE

PREFEITO MUNI CIP AL

Registrada e publicada no Diário Oficial Eletrônico Municipal e com afixação nos
lugares de costume desta Pre itura, na data supra.

c.:N.P.J. 44.751.725/0001-97

1{lIa Vereadorfuvena! Leme :Mourão,770 - fOllelfax._ (19)3567.9200 - C!EP:13.625.043